
Rada Powiatu Wiclickicco 
Rynek Górny 2 b 

32-020 Wieliczka 

UCHWAŁA Nr XXIII/197 /2021 
Rady Powiatu Wielickiego 

z dnia 15 marca 2021 roku 

w sprawie rozpatrzenia petycji Pana Piotra Sterkowskiego w sprawie 
podjęcia uchwały dotyczącej szczepień na chorobę COVID-19 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz art. 10 ust. 1 ustawy z 
dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach (tekst jednolity Dz.U. z 2018 r. poz. 870) Rada 
Powiatu Wielickiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Rada Powiatu Wielickiego, po rozpoznaniu petycji Pana Piotra Sterkowskiego z dnia 
15 grudnia 2020 roku w sprawie podjęcia uchwały dotyczącej szczepień na chorobę 
COVID-19, uznaje petycję za bezprzedmiotową. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Wielickiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


